Zestawienie wynikow oceny nauczycieli akademickich w poszczegolnych jednostkach
organizacyjnych Wydziatu (2019/2020)

la. Katedra Inzynierii Srodowiska — ul. Brzeznicka
1b. Katedra Inzynierii Srodowiska — ul. Dabrowskiego

2. Katedra Zaawansowanych Technologii Energetycznych

Jednostka organizacyjna

la

1b

wszyscy

Liczba przeprowadzonych ankiet

327

472

273

1072

Postawa wobec
studentow

Wysoka kultura osobista
prowadzacego oraz szacunek i
otwarto$¢ wobec studentow stwarzaty
przyjazng atmosfer¢ na zajeciach,
Sprzyjajaca procesowi uczenia sie.

4,96

4,97

4,99

4,97

Organizacja
procesu
dydaktycznego
przygotowanie i
realizacja zajeé

Na poczatku zaje¢ zostaty jasno
okreslone cele ksztalcenia - efekty do
osiggniegcia przez studenta w trakcie
zajec, jak rowniez zrozumiale
okreslone kryteria wymagan i warunki
zaliczenia przedmiotu.

4,92

4,95

4,98

4,95

Zajecia byly prowadzone w sposob:
zrozumiaty, interesujacy,
uporzadkowany, motywujacy do
nauki, sktaniajacy do myslenia.

4,87

4,92

4,93

4,91

Zajecia zaczynaly i konczyly sie
punktualnie oraz odbywaty
systematycznie, zgodnie z planem.

4,97

4,96

4,99

4,97

Procedura
oceniania

Wystawiane oceny byty obiektywne i
w pehni odzwierciedlaty osiggnicte
przez studentow efekty ksztalcenia.

4,95

4,94

4,97

4,95

Srednia

4,94

4,95

4,97

4,95




